

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ اپریل ۲۰۲۰

انتقام "غنی احمدزی" از مردم هرات! تقرر یک "گورکن" به حیث والی هرات!

۲

پنجشنبه - ۲۸ حمل ۱۳۹۹ - کابل: «به صراحت برای شما می‌گویم که من در هرات، در حال قبرکندن هستم. اگر روحیه شما را تضعیف می‌کند، در دشت‌ها قبرها را آماده می‌کنیم. امیدوارم که هیچ شهروندی به آن طرف نرود.» «به دلیل نبود امکانات آزمایش، شمار واقعی مبتلایان خیلی بیشتر از چیزی است که اعلام می‌شود.» در قسمت اول این مختصر، از گورکنی والی "غنی احمدزی" یاد نمودیم، در این قسمت بحث ما را به اعتراف دیگرش ادامه می‌دهیم:

قبل از هر چیز باید نگاشت: "سید وحیدالله قتالی" هر کسی است و از هر طرفی که به این مقام گماشته شده است، تا هنوز موفق نشده به مانند سایر افراد وابسته به حاکمیت، دروغ بگوید، شیر را سیاه و زغال را سفید معرفی بدارد. یعنی در دروغگوئی تا هنوز تازه کار است و نمی‌تواند نیات و مقاصد حاکمیت را حین صحبت کتمان نماید، از همین رو نتوانسته است، واقعیت را بیان نکند.

یعنی به همان سان که صادقانه و با صراحت نیت و وظیفه دولت دست نشانده را به کندن گور برای مردم افغانستان لاقط در هرات خلاصه کرد، به همان سان تمام ارقام و احصائیه هائی را که دولت دست نشانده در کل از تعداد افراد آلوده به ویروس کرونا و تعداد مرگ و میر آن تا حال به خورد مردم داده اند، با یک جمله «به دلیل نبود امکانات آزمایش، شمار واقعی مبتلایان خیلی بیشتر از چیزی است که اعلام می‌شود.» زیر سؤال برد. هموطنان گرامی!

این قلم از نخستین روز هائی که بحث کرونا در افغانستان مطرح شد، صریحاً ابراز داشتیم که دولت دست نشانده دروغ می‌گوید و تعداد واقعی افراد آلوده به ویروس را معرفی نمی‌کند، همچنان نمی‌خواهد تعداد افرادی را که در اثر این مرض جانباخته اند، به مردم بگوید. امروز وقتی والی بر سر اقتدار و تازه گماشته شده دولت دست نشانده، خود اعتراف می‌نماید، دیگر جایی برای کتمان باقی نمی‌ماند. به خصوص سه نکته اخیر:

* - این را می‌دانیم که دولت پاکستان بعد از مسدود اعلام داشتن مرز افغانستان و پاکستان در بنادر "تورخم" و "سپین بولدک"، آنهم در شرایطی که کرونا در مجموع پاکستان به خصوص "صوبه سرحد" بیداد می‌کرد، باعث تجمع ده ها

هزار افغان در یک محوطه کوچک گردید. زمانی که مرز ها را باز کرد، طبق احصائیه های مقامات دولتی ظرف سه روز اول تنها از مرز تورخم، ۶۵ هزار از پناهجویان افغان، به وطن برگشتند.

این که در جریان چنین ورود گسترده و غیر قابل مهار چه تعداد افراد مریض نیز داخل کشور گردیدند، به کجا رفتند، چگونه با آنها برخورد صورت گرفت، کسی هم حرفی به زبان نیاورد. این که چرا علیه بازگشت پناهجویان از ایران، جو هستریک به وجود آمد و این بازگشت گسترده، مطلقاً با سکوت برگزار گردید، چون موضوع بحث ما نیست از آن می گذریم، همین اندازه تذکار می دهیم که چنین سکوتی بیانگر آن بود که ایجاد کنندگان جو هستریک مشابه، همه و بدون استثناء یا نوکران امپریالیسم امریکا بودند و یا هم به دام آنها افتاده بودند.

* - نکته دوم خبر غیر مترقبه فوت بیش از ۳۰ تن از هموطنان ما در ولسوالی سروبی یعنی در ۲۰ کیلومتری شهر کابل به اساس ویروس کروناست. دولت دست نشانده علی رغم اعلام مرگ ۳۰ تن در سروبی به اثر ویروس کرونا و علی رغم آن که خیلی عاجل یک کلینیک جهت تداوی مریضان آلوده به ویروس کرونا در آنجا افتتاح نمود، مگر تا حال حاضر نشده، آن ۳۰ مرده را شامل مجموع تلفات خود نماید.

* - اعلام موضع جدید کلینیک جاپانی ها که تا اعلان بعدی حاضر نیستند که تیست های جدیدی را بپذیرند زیرا همین اکنون می باید ۵۰۰ تیست روز های اخیر را تمام نمایند، ..

نکات فوق و نکات مشابه همه نشان از آن دارند که دولت دست نشانده به مانند سایر زمینه ها در مورد ساحه و گستره پخش ویروس کرونا صادق نیست، آنها روی دلایلی که نزد خودشان وجود دارد به مردم دروغ می گویند و مردم را در جریان وقایع آن طوری که هست قرار نمی دهند و با این عمل شان با جان و حیات مردم بازی می نمایند.

هموطنان گرامی!

این را بدانیم که خلاف کشور های دیگر که فعلاً تنها یک دشمن دارند و آن کرونا است، ما با تأسف می باید با ده ها دشمن همزمان بجنگیم، دشمنانی به مراتب خونخوار تر و خطرناکتر از کرونا. دشمنانی با قد و قامت امپریالیسم و ارتجاع هار.

پس اگر می خواهیم زنده بمانیم و کرونا ما را نکشد، می باید با گذشتن از روی اجساد متعفن امپریالیسم و ارتجاع، ویروس کرونا را نیز از کشور مان برانیم.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه کروناست!